Mẫu số 12 Phụ lục VI Mục I Phụ lục ban hành kèm theo Nghị định số 40/2019/NĐ-CP
Văn bản đề nghị kiểm tra, xác nhận hoàn thành công trình bảo vệ môi trường của dự án
	[bookmark: bookmark165](1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ...
V/v đề nghị kiểm tra, xác nhận hoàn thành công trình bảo vệ môi trường phục vụ giai đoạn vận hành của dự án
	(Địa danh), ngày ... tháng ... năm ...

Kính gửi: (2)
Chúng tôi là (1), là chủ đầu tư Dự án (3), đã được (4) phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường tại Quyết định số... ngày... tháng... năm...
- Địa chỉ văn phòng của (1):…………………………………………………………
- Địa điểm thực hiện Dự án (3):……………………………………………………..
- Địa chỉ liên hệ của (1):……………………………………………………………..
Điện thoại: …………………..; Fax: ………………; E-mail:………………………
Chúng tôi xin gửi đến (2) hồ sơ gồm:
- Bảy (07) Bản báo cáo kết quả thực hiện các công trình bảo vệ môi trường của dự án.
- Một (01) Bản sao Quyết định phê duyệt/phê duyệt điều chỉnh kèm theo bản sao báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án đã được phê duyệt.
- Một (01) văn bản của Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Đà Nẵng thông báo kết quả kiểm tra việc vận hành thử nghiệm các công trình xử lý chất thải của dự án.
Chúng tôi xin cam kết về độ trung thực của các thông tin, số liệu được nêu trong các tài liệu nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật Việt Nam.
Đề nghị (2) kiểm tra, xác nhận hoàn thành công trình bảo vệ môi trường của Dự án./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- …
- Lưu: ...
	[bookmark: bookmark166](5)
(Ký, ghi họ tên, chức danh, đóng dấu)

Ghi chú:
[bookmark: _GoBack](1) Chủ dự án;
(2) Cơ quan phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường;
(3) Tên gọi đầy đủ, chính xác của dự án hoặc của hạng mục/phân kỳ đầu tư của Dự án (3);
(4) Thủ trưởng hoặc người đứng đầu cơ quan phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án;
(5) Đại diện có thẩm quyền của chủ dự án.

M

?

u s

?

12 Ph

?

l

?

c

VI M

?

c I Ph

?

l

?

c ban hành kèm theo Ngh

?

đ

?

nh s

?

40/2019/NĐ

-

CP

Văn b

?

n đ

?

ngh

?

ki

?

m tra, xác nh

?

n hoŕn thŕnh công trěnh b

?

o v

?

môi trư

?

ng c

?

a d

?

án

(1)

-------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

: ...

V/v đ

?

ngh

?

ki

?

m tra, xác nh

?

n

hoŕn thŕnh công trěnh b

?

o v

?

môi

trư

?

ng ph

?

c v

?

giai đo

?

n v

?

n hŕnh

c

?

a d

?

án

(Đ

?

a danh), ngày ... tháng ... năm ...

Kính g

?

i: (2)

Chúng tôi là (1), là ch

?

đ

?

u tư D

?

án (3), đ

ã

đư

?

c (4) phê duy

?

t báo cáo đánh giá tác đ

?

ng môi

trư

?

n

g t

?

i Quy

?

t đ

?

nh s

?

... ngày... tháng... năm...

-

Đ

?

a ch

?

văn ph

òng c

?

a (1):…………………………………………………………

-

Đ

?

a đi

?

m th

?

c hi

?

n D

?

án (3):……………………………………………………

..

-

Đ

?

a ch

?

lięn h

?

c

?

a (1):……………………………………………………………

..

Đi

?

n tho

?

i: …………………..; Fax: ………………; E

-

mail:………

………………

Chúng tôi xin g

?

i đ

?

n (2) h

?

sơ g

?

m:

-

B

?

y (07) B

?

n báo cáo k

?

t qu

?

th

?

c hi

?

n các công tŕnh b

?

o v

?

môi trư

?

ng c

?

a d

?

án.

-

M

?

t (01) B

?

n sao Quy

?

t đ

?

nh phę duy

?

t/phę duy

?

t đi

?

u ch

?

nh kčm theo b

?

n sao báo cáo đánh giá

tác đ

?

ng môi trư

?

ng c

?

a d

?

án đ

ã

đư

?

c

phê duy

?

t.

-

M

?

t (01) văn b

?

n c

?

a S

?

Tài nguyên và Môi trư

?

ng

thành ph

?

Đà N

?

ng

thông báo k

?

t qu

?

ki

?

m

tra vi

?

c v

?

n hành th

?

nghi

?

m các công tŕnh x

?

lư ch

?

t th

?

i c

?

a d

?

án.

Chúng tôi xin cam k

?

t v

?

đ

?

trung th

?

c c

?

a các thông tin, s

?

li

?

u đư

?

c nêu trong c

ác tài li

?

u nêu

trên. N

?

u có ǵ sai trái, chúng tôi xin hoàn toàn ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t Vi

?

t Nam.

Đ

?

ngh

?

(2) ki

?

m tra, xác nh

?

n hoŕn thŕnh công trěnh b

?

o v

?

môi trư

?

ng c

?

a D

?

án./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

…

-

Lưu: ...

(5)

(Kư, ghi h

?

tên, ch

?

c

danh, đóng d

?

u)

Ghi chú:

(1) Ch

?

d

?

án;

(2) Cơ quan phê duy

?

t báo cáo đánh giá tác đ

?

ng môi trư

?

ng;

(3) Tên g

?

i đ

?

y đ

?

, chính xác c

?

a d

?

án ho

?

c c

?

a h

?

ng m

?

c/phân k

?

đ

?

u tư c

?

a D

?

án (3);

M ? u s ?   12 Ph ?   l ? c   VI M ? c I Ph ?   l ? c ban hành kèm theo Ngh ?   đ ? nh s ?   40/2019/NĐ - CP   Văn b ? n đ ?   ngh ?   ki ? m tra, xác nh ? n hoàn thành công trình b ? o v ?   môi trư ? ng c ? a d ?   án

(1)   -------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc    ---------------

S ? : ...   V/v đ ?   ngh ?   ki ? m tra, xác nh ? n  hoàn thành công trình b ? o v ?   môi  trư ? ng ph ? c v ?   giai đo ? n v ? n hành  c ? a d ?   án  (Đ ? a danh), ngày ... tháng ... năm ...

  Kính g ? i: (2)   Chúng tôi là (1), là ch ?   đ ? u tư D ?   án (3), đ ã  đư ? c (4) phê duy ? t báo cáo đánh giá tác đ ? ng môi  trư ? n g t ? i Quy ? t đ ? nh s ? ... ngày... tháng... năm...   -   Đ ? a ch ?   văn ph òng c ? a (1):…………………………………………………………   -   Đ ? a đi ? m th ? c hi ? n D ?   án (3):…………………………………………………… ..   -   Đ ? a ch ?   liên h ?   c ? a (1):…………………………………………………………… ..   Đi ? n tho ? i: …………………..; Fax: ………………; E - mail:……… ………………   Chúng tôi xin g ? i đ ? n (2) h ?   sơ g ? m:   -   B ? y (07) B ? n báo cáo k ? t qu ?   th ? c hi ? n các công trình b ? o v ?   môi trư ? ng c ? a d ?   án.   -   M ? t (01) B ? n sao Quy ? t đ ? nh phê duy ? t/phê duy ? t đi ? u ch ? nh kèm theo b ? n sao báo cáo đánh giá  tác đ ? ng môi trư ? ng c ? a d ?   án đ ã  đư ? c  phê duy ? t.   -   M ? t (01) văn b ? n c ? a S ?   Tài nguyên và Môi trư ? ng   thành ph ?   Đà N ? ng  thông báo k ? t qu ?   ki ? m  tra vi ? c v ? n hành th ?   nghi ? m các công trình x ?   lý ch ? t th ? i c ? a d ?   án.   Chúng tôi xin cam k ? t v ?   đ ?   trung th ? c c ? a các thông tin, s ?   li ? u đư ? c nêu trong c ác tài li ? u nêu  trên. N ? u có gì sai trái, chúng tôi xin hoàn toàn ch ? u trách nhi ? m trư ? c pháp lu ? t Vi ? t Nam.   Đ ?   ngh ?   (2) ki ? m tra, xác nh ? n hoàn thành công trình b ? o v ?   môi trư ? ng c ? a D ?   án./.

  Nơi nh ? n:   -   Như trên;   -   …   -   Lưu: ...  (5)   (Ký, ghi h ?   tên, ch ? c   danh, đóng d ? u)

Ghi chú:   (1) Ch ?   d ?   án;   (2) Cơ quan phê duy ? t báo cáo đánh giá tác đ ? ng môi trư ? ng;   (3) Tên g ? i đ ? y đ ? , chính xác c ? a d ?   án ho ? c c ? a h ? ng m ? c/phân k ?   đ ? u tư c ? a D ?   án (3);